



NBL Trading ApS

Ceresvej 20 st., 1863 Frederiksberg C


CVR-nr. 38 36 83 38

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Nina Bang Lægdsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBL Trading ApS Ceresvej 20 st. 1863 Frederiksberg C CVR-nr.: 38 36 83 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 23. januar 2017 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nina Bang Lægdsgaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fødevarer på eksportmarkeder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.041.842, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.485.390.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		5.458.826	3.013.720
Personaleomkostninger	1	-2.335.520	-2.959.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-7.498
Resultat før finansielle poster		3.123.306	46.425
Finansielle indtægter	2	4.404	1.024.254
Finansielle omkostninger	3	-1.787.607	-351.328
Resultat før skat		1.340.103	719.351
Skat af årets resultat	4	-298.261	-163.520
Årets resultat		1.041.842	555.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		541.842	555.831
		1.041.842	555.831

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.721.603	22.543.339
Andre tilgodehavender		3.162	0
Udskudt skatteaktiv		3.847	5.130
Tilgodehavender		23.728.612	22.548.469
Likvide beholdninger		2.201	0
Omsætningsaktiver i alt		23.730.813	22.548.469
Aktiver i alt		23.730.813	22.548.469

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.935.390	5.393.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		6.485.390	5.443.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.670.609	9.829.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		422.505	586.943
Gæld til kreditinstitutter		5.256.869	6.189.140
Selskabsskat		296.978	163.460
Anden gæld		598.462	336.242
Kortfristede gældsforpligtelser		17.245.423	17.104.921
Gældsforpligtelser i alt		17.245.423	17.104.921
Passiver i alt		23.730.813	22.548.469
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	5.393.548	0	5.443.548
Årets resultat	0	541.842	500.000	1.041.842
Egenkapital 31. december	50.000	5.935.390	500.000	6.485.390

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.115.923	2.787.213
Pensioner	166.280	110.630
Andre omkostninger til social sikring	36.429	36.936
Andre personaleomkostninger	16.888	25.018
	2.335.520	2.959.797
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.404	329
Valutakursgevinster	0	1.023.925
	4.404	1.024.254
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.102	10.512
Andre finansielle omkostninger	597.726	340.816
Valutakurstab	1.167.779	0
	1.787.607	351.328
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	296.978	163.460
Årets udskudte skat	1.283	60
	298.261	163.520
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	40.351	74.989
Kostpris 31. december	40.351	74.989
Af- og nedskrivninger 1. januar	40.351	74.989
Af- og nedskrivninger 31. december	40.351	74.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nina Lægdsgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 54.
